HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:        /GM- HĐND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI
Họp Ban Pháp chế HĐND tỉnh thông qua dự thảo Quyết định thành lập

Đoàn giám sát, Kế hoạch, Đề cương giám sát việc thực hiện pháp luật

trong công tác tuyển dụng, bố trí, sử dụng và chi trả chế độ chính sách

cho cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã,

ở thôn, tổ dân phố, giai đoạn 2021 – 2023 và triển khai nhiệm vụ

công tác trọng tâm trong 6 tháng cuối năm 2023

 Ban Pháp chế HĐND tỉnh tổ chức họp thông qua dự thảo Quyết định

thành lập Đoàn giám sát, Kế hoạch, Đề cương giám sát việc thực hiện pháp

luật trong công tác tuyển dụng, bố trí, sử dụng và chi trả chế độ chính sách

cho cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn,

tổ dân phố, giai đoạn 2021 – 2023 và triển khai nhiệm vụ công tác trọng tâm

trong 6 tháng cuối năm 2023.

1. Thành phần

- Mời Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Trưởng, Phó trưởng Ban và các Ủy viên Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Trưởng, Phó trưởng Ban (chuyên trách) các Ban HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: Chánh Văn phòng, Phó

Chánh Văn phòng; Trưởng, Phó và chuyên viên các phòng.

2. Thời gian: Vào lúc 14giờ, ngày 11/8/2023 (Chiều thứ 6)

3. Địa điểm: Phòng họp HĐND tỉnh - Địa chỉ số 52 Hùng Vương, thành

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Phòng HC-TC-QT;

- Lưu VT, CV(T).

TM. BAN PHÁP CHẾ

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Mạnh Thắng

		2023-08-04T15:42:56+0700

		2023-08-04T16:00:02+0700

		2023-08-04T16:00:02+0700

		2023-08-04T16:00:02+0700